ABATECNICA DE JUAN OROSZ

IMPORTACION Y DISTRIBUCION RODAMIENTOS
AV. GENERAL PAZ 13060

1440

-CIUDAD AUT.DE BS.AS.

TEL/FAX: TEL/FAX:011-4687-6914 15-5161-7990

Mail.:

CUIT: 20-92583212-0

ORDEN DE PAGO

Sres.:

ROLLER SERVICE S.A

AV CASEROS 3217/19

Cl1263AAB-

CUIT: 33-64765677-9

RESPONSABLE INSCRIPTO

RESPONSABLE INSCRIPTO

Ingresos

( 13)

Brutos:

Nro. :

FECHA:
ASTO. :

Ingresos Brutos:

CM901-045507-8

003955
30/04/24

1555144.
1050166.
539240.
14868.
25410.

3184828.

52240.

901-963789-5

37*
40%*
00*

* Nro.Fact * Importes*?*NroCheque*Nombre del Banco *FechaDep*
* 158876 * 1040144.00*T* 423683 *ECHEQ ICBC *17/05/24%*
* 158950 * 141614.20*T* 578048 *ECHEQ DEL CHUBUT *22/05/24%*
* 159128 * 148642 .20*T* 12590 *ECHEQ SUPERVIELL *23/05/24%*
* 159298 * 1194760.00*T* 888131 *ICBC *10/04/24%*
* 159443 * 813842.40*T* 345262 *NACION *30/04/24%*
b S S S S * * * *
*SUB-TOTAL.* 3339002.80%* * * *
*A CUENTA..*- 101933.62%* * * *
e * * * *
*SUB-TOTAL.* 3237069.18*%-—-———— - e *
*RETEN.IVA.* * *
*RETEN . GAN . * * *
*RETEN.I.B.* * TOTAL .CHEQUES*
*DESCUENTO. * * EFECTIVO..... *
e * TRANSFERENCIA¥*
*TOTAL.PAGO* 3237069.18%————————— oo TOTAL.VALORES*

3237069.

SON PESOS:TRES MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SE--
SENTA Y NUEVE CON 18/100

Detalle:



